
 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Gdańsk, dnia 30.03.2022 r.  
GUM2022 ZP0024  
 
 

Do uczestników postępowania 
 

Dotyczy: Dostawa sprzętu laboratoryjnego, zbiorników na ciekły azot, mikroskopu fluorescencyjnego oraz 
stanowiska obrazowo-opisowego dla radiologa z oprogramowaniem do diagnostyki zmian w piersiach w 6 
pakietach dla Gdańskiego Uniwersytetu Medycznego. 

 
Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela 
odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:  
 
 
Pytanie 1: 
Pakiet 2:  Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pozycji „V kamera cyfrowa kolorowa” wysokoczułej 
kamery cyfrowej o parametrach: 
• Rozdzielczość: 3840 × 2160 = 8,3MP, Ultra HD (4K) Megapikseli 
• Czas ekspozycji: 0,06 ms do 1 s 
• Liczba klatek na sekundę: 30 HDMI 
• Gwint typu C 
• Złącze USB 3.0 typu C oraz HDMI, Ethernet, Micro-D 
• Adapter 0,5x 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 2:  
Pakiet2: Czy Zamawiający odstąpi od wymogu przestawienia w formularzu cenowo -rzeczowym oddzielnych 
cen dla poszczególnych elementów wymienionych w punktach I+II, III, IV, V, VI i tym samym zaakceptuje 
możliwość przestawienia cen jednostkowych tylko dla 2 pozycji tj. poz. 1 Mikroskop fluorescencyjny z 
wyposażeniem oraz poz. 2 Jednostka sterująca? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 3: 
Pakiet 4: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności 21 litrów? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 4: 
Pakiet 4: Czy Zamawiający dopuści urządzenie ze statycznym współczynnikiem parowania 0,25 litra na 24 h? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 5:  
Pakiet 3: Czy Zamawiający oczekuje dostawy materiałów eksploatacyjnych (filtrów oraz żywic) wraz z dostawą 
urządzenia? Jeśli tak, to czy Zamawiający wymieni je sobie sam czy chciałby, żeby przyjechał serwis? Jeśli wraz z 
urządzeniem mają być dostarczone filtry to proszę o określenie dziennego zużycia wody. 
 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby zestaw zawierał niezbędne do pracy urządzenia elementy, tak aby 
zainstalowany sprzęt przez dostawce był gotowy do oczyszczania wody. Zamawiający chce mieć możliwość 
samodzielnej wymiany filtrów, jest to warunek konieczny (pkt 15 w parametrach), jednak pierwsza instalacja 
powinna być pełna z ewentualnym instruktażem, jak wymienić filtry, gdy zajdzie taka konieczność. 
Zamawiający nie jest w stanie dokładnie określić zużycia wody. 
 
Pytanie 6: 
Pakiet 2: Czy Zamawiający zaakceptuje termin realizacji wynoszący 105 dni? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 7: 
Pakiet 1: Dotyczy wzoru umowy w § 5 pkt 3 lit a): Zwracamy się z prośbą o wydłużenie czasu przystąpienia do 
naprawy gwarancyjnej do 72 godzin liczonych od dnia i godziny zgłoszenia awarii (telefonicznie, faksem, e-
mailem) licząc dni robocze. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 

 
Pytanie 8: 
Pakiet 1: Dotyczy wzoru umowy w § 5 pkt 5  Zwracamy się z prośbą o drobną modyfikacje w w/w punkcie, 
proponujemy: „Zamawiającemu przysługuje prawo do wymiany wadliwego sprzętu na nowy, jeżeli w okresie 
gwarancji dokonane zostaną trzy naprawy gwarancyjne tego samego elementu lub gdy usunięcie wady 
zgłoszonej do naprawy gwarancyjnej będzie niemożliwe. W takich wypadkach okres gwarancji biegnie od 
początku”. 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 
Pytanie 9: 
Pakiet 1: Dotyczy wzoru umowy w § 6 pkt 1 lit c) Mając na uwadze tzw. równe traktowanie Stron, a tym samym 
zabezpieczenie interesów także Wykonawcy, prosimy o określenie kary, dla Zamawiającego, w wysokości, jak dla 
Wykonawcy, za odstąpienie od umowy przez Strony, z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego. 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę treści umowy w § 6 pkt 1 lit c) 
 
Pytanie 10: 
Pakiet nr 4 : Czy Zamawiający dopuści zbiornik na ciekły azot o statycznym współczynniku parowania 0,24 l/d? 
 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pytanie 11: 
Czy Zamawiający w przypadku pakietu nr 4 i 5 dopuści rezygnację z zapisu: „Dostawa przedmiotu zamówienia 
obejmuje jego wniesienie, rozładunek, instalacje, uruchomienie oraz przeszkolenie pracowników 
Zamawiającego w zakresie obsługi sprzętu”? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu umowy w § 1 ust.3 na „Dostawa przedmiotu 
zamówienia obejmuje jego wniesienie i rozładunek. (Pakiet 4-6) 
 
 
 
 



 

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ 

 SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH 

ul. M. Skłodowskiej-Curie 3a, 80-210 Gdańsk  

| 58 349 12 23 / 58 349 12 34| zp@gumed.edu.pl 

 

Pytanie 12: 
Pakiet 1,2,3,4,5,6: Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu na dokonywanie naprawy 
gwarancyjnej do 21 dni  roboczych a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 28 dni 
roboczych? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę ma zmianę terminu na dokonanie naprawy gwarancyjnej do 14 dni 
roboczych a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 28 dni roboczych. 
 
Pytanie 13: 
Pakiet 1,2,3,4,5,6:  Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu umowy w przypadku zwłoki w terminowej realizacji 
przedmiotu umowy i zmniejszy kary umowne do 0,1%? 
 
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. 
 

 
W związku z powyższym, Zamawiający zawiadamia, iż zgodnie z art. 284 ust. 3  dokonuje zmiany terminu 

składania i otwarcia ofert z dnia 31.03.2022 r. na dzień 07.04.2022 r.  

Składanie ofert do godz. 09:00.  

Otwarcie ofert o godz. 09:30  

Miejsce otwarcia ofert pozostaje bez zmian.  

Dodatkowo zmienia termin związania ofertą z dnia 29.04.2022 r. na dzień 06.05.2022 r. 

 

 

 

 

 

 

 

Zastępca Kanclerza ds. Strategii i Rozwoju 
      /-/ 
     Katarzyna Grzejszczak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Weronika Garstecka 

https://informator.gumed.edu.pl/155

